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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraśnik, 21- - 22-6-2014

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
2014-06-21 - 9:30 Wyniki
Top Time LOZP Open 27.15 DYRDA, Karolina 01003 Debica 2013-07-22
Top Time LOZP 12 30.64 OSINIAK, Ewa 02503 Pulawy 2012-06-09
Top Time LOZP 13 28.18 GEORGES, Daniela 01403 Krasnik 2010-06-12
Top Time LOZP 14 27.68 SADŁO, Kamila 00303 Oswiecim 2008-07-04
Top Time LOZP 15 27.32 SADŁO, Kamila 00303 Oswiecim 2009-06-26
Top Time LOZP 16 27.15 DYRDA, Karolina 01003 Debica 2013-07-22
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

młodzik 12-13 lat

1. POMARAŃSKA, Karolina 01 Wodnik Krasnystaw 30.53 469
2. STEFANIUK, Oliwia 01 Huragan Miedzyrzec Podlaski 30.62 465
3. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 30.87 454
4. MALINOWSKA, Zuzanna 01 Olimpia Lublin 31.32 434
5. RZEPKA, Patrycja 01 Trójka Puławy 32.22 399
6. ADAMEK, Barbara 02 Olimpia Lublin 32.91 374
7. MARCZUK, Aleksandra 01 Orka Zamość 33.00 371
8. WOJTASZEK, Oktawia 02 Fala Kraśnik 33.09 368
9. ŻÓŁKOWSKA, Anna 01 Skarpa Lublin 33.19 365

10. GAJASZEK, Karolina 01 Skarpa Lublin 33.56 353
11. HANAKA, Kinga 02 Olimpijczyk 23 Lublin 33.69 349
12. TOMASZEWSKA, Magdalena 02 Wisła Puławy 33.87 343
13. JOŃSKA, Zuzanna 02 Skarpa Lublin 34.40 328
14. KAPROŃ, Aleksandra 01 Fala Kraśnik 34.88 314
15. KARAŚ, Katarzyna 02 Trójka Puławy 35.06 310
16. CZERNIAWSKA, Weronika 01 Skarpa Lublin 35.31 303
17. CUKROWSKA, Kinga 01 Lider Chełm 37.62 250
18. AUGUŚCIUK, Weronika 02 Lider Chełm 38.62 231
19. SAWOSZ, Karolina 02 Lider Chełm 38.68 230
20. OŻÓG, Katarzyna 01 Orka Zamość 38.82 228
21. KUPIS, Klaudia 02 Skarpa Lublin 39.31 219

junior 14-15 lat

1. SAMUŁA, Wiktoria 99 Lublinianka 28.69 565
2. ADAMCZYK, Julia 99 Lublinianka 29.06 544
3. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 29.10 542
4. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 29.15 539
5. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 29.53 518
6. ŚLICZNIAK, Weronika 99 Lublinianka 29.93 498
7. MAZUREK, Magdalena 99 Lublinianka 30.75 459
8. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 30.78 458
9. TOMASZEWSKA, Julia 99 Olimpia Lublin 31.03 447

10. FIL, Konstancja 99 Skarpa Lublin 31.56 425
11. HAJDENRAICH, Julia 00 Fala Kraśnik 31.97 408
12. SEMENIUK, Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podlaska 32.44 391
13. WÓJCIK, Julia 00 Skarpa Lublin 32.75 380
14. PIETRZAK, Maria 00 Skarpa Lublin 35.19 306
15. DANIEL, Andżelika 99 Olimpia Lublin 35.44 300
16. KOWALCZUK, Agnieszka 00 Lider Chełm 37.12 261
17. KURZĘPA, Ewa 00 Lider Chełm 38.97 225
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraśnik, 21- - 22-6-2014

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

open

1. WOJCIECHOWSKA, Joanna 98 LUKS Orlik Lublin 28.16 598
2. SAMUŁA, Wiktoria 99 Lublinianka 28.69 565
3. KARGOL, Agnieszka 89 AZS AWF Biała Podlaska 28.75 562
4. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Miedzyrzec Podlaski 28.91 553
5. ADAMCZYK, Julia 99 Lublinianka 29.06 544
6. KAPŁON, Aleksandra 99 Orka Zamość 29.10 542
7. OSINIAK, Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 29.15 539
8. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 29.53 518
9. RUDAWSKA, Adrianna 96 Olimpijczyk 23 Lublin 29.75 507

10. ŚLICZNIAK, Weronika 99 Lublinianka 29.93 498
11. WIERTEL, Agata 95 Lublinianka 30.03 493
12. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 30.44 473
13. POMARAŃSKA, Karolina 01 Wodnik Krasnystaw 30.53 469
14. STEFANIUK, Oliwia 01 Huragan Miedzyrzec Podlaski 30.62 465
15. MAZUREK, Magdalena 99 Lublinianka 30.75 459
16. MIKOŁAJEK, Weronika 00 Avia Świdnik 30.78 458
17. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia Świdnik 30.81 456
18. HAŁKA, Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 30.87 454
19. TOMASZEWSKA, Julia 99 Olimpia Lublin 31.03 447
20. MALINOWSKA, Zuzanna 01 Olimpia Lublin 31.32 434
21. FIL, Konstancja 99 Skarpa Lublin 31.56 425
22. KRUK, Alicja 98 Skarpa Lublin 31.60 423
23. HAJDENRAICH, Julia 00 Fala Kraśnik 31.97 408
24. RZEPKA, Patrycja 01 Trójka Puławy 32.22 399
25. SEMENIUK, Wiktoria 99 AZS AWF Biała Podlaska 32.44 391
26. WÓJCIK, Julia 00 Skarpa Lublin 32.75 380
27. ADAMEK, Barbara 02 Olimpia Lublin 32.91 374
28. MARCZUK, Aleksandra 01 Orka Zamość 33.00 371
29. WOJTASZEK, Oktawia 02 Fala Kraśnik 33.09 368
30. ŻÓŁKOWSKA, Anna 01 Skarpa Lublin 33.19 365
31. WÓJCIK, Edyta 98 Trójka Puławy 33.41 358
32. GAJASZEK, Karolina 01 Skarpa Lublin 33.56 353
33. HANAKA, Kinga 02 Olimpijczyk 23 Lublin 33.69 349
34. TOMASZEWSKA, Magdalena 02 Wisła Puławy 33.87 343
35. JOŃSKA, Zuzanna 02 Skarpa Lublin 34.40 328
36. KAPROŃ, Aleksandra 01 Fala Kraśnik 34.88 314
37. KARAŚ, Katarzyna 02 Trójka Puławy 35.06 310
38. PIETRZAK, Maria 00 Skarpa Lublin 35.19 306
39. CZERNIAWSKA, Weronika 01 Skarpa Lublin 35.31 303
40. DANIEL, Andżelika 99 Olimpia Lublin 35.44 300
41. KOWALCZUK, Agnieszka 00 Lider Chełm 37.12 261
42. CUKROWSKA, Kinga 01 Lider Chełm 37.62 250
43. AUGUŚCIUK, Weronika 02 Lider Chełm 38.62 231
44. SAWOSZ, Karolina 02 Lider Chełm 38.68 230
45. OŻÓG, Katarzyna 01 Orka Zamość 38.82 228
46. KURZĘPA, Ewa 00 Lider Chełm 38.97 225
47. KUPIS, Klaudia 02 Skarpa Lublin 39.31 219

PK DĄBROWSKA, Aleksandra 02 Pirat Elbląg 35.69 293


